CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 06/2020

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a
CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme os itens 5.2.3
e 6.1 do Edital nº 06/2020.

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL PENAL    PONTUAÇÃO

TOTAL Class. Inscr. Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1º 001 Rafael Guerreiro Galvão 34.296.537-2 93,00 25,00 70,33
2º 021 José Eduardo Lima Lourencini 33.990.651-0 80,00 29,50 63,17
3º 004 Mayla Furlaneti Oliveira 37.897.292-3 81,67 20,00 61,11
4º 014 Luís Gustavo Guimarães Botteon 26.353.110-7 80,00 20,00 60,00
5º 008 Bruna Maria Martins  48.952.634-2 77,67 21,50 58,95
6º 009 Gabriela Lima Ramenzoni 35.039.159-2 70,67 33,00 58,11
7º 022 Pedro Vinicius Meneguetti Martins  44.568.208-5 86,00   0,00 57,33
8º 017 Arnon Alves da Silva 49.523.585-4 71,33 20,00 54,22
9º 002 Rafael Teixeira Sebastiani 27.331.331-9 71,00 20,00 54,00

10º 007 Lucas Rafael Da Silva Delvechio 40.300.473-1 71,67   3,00 48,78

A relação dos candidatos DESCLASSIFICADOS de acordo com o item 5.2.3 do referido Edital é a

seguinte:

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL PENAL
Inscr. R.G. FASE 01

003 43.467.723-1 63,67
018 42.009.194-4 59,00
005 44.197.803-4 51,67
010 30.102.665-8 50,67
016 30954242807 44,00
015 44.054.951-6 43,33

Adamantina, 19 de março de 2020.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor